
МКОУ “Сучковская СОШ”

Номер документа Дата

01-11-96 23.10.2020

ПРИКАЗ

«О создании рабочей группы 
по разработке Программы воспитания 
и календарного плана воспитательной 
работы школы»

На основании Федерального закона от 31.07.2020г. № 304-ФЭ «О внесении изменений в 
Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации» по вопросам воспитания 
обучающихся», с целью совершенствования и развития воспитательного процесса в 
условиях изменяющихся потребностей государства, общества и личности и качественной 
подготовки Программы воспитания МКОУ «Сучковская СОШ», руководствуясь Уставом 
МКОУ “Сучковская СОШ”,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав рабочей группы по разработке Программы воспитания и 
календарного плана воспитательной работы МКОУ «Сучковская СОШ» (Приложение
1).

2. Настоящий Приказ вступает в действие со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего оставляю за собой.

С приказом ознакомлен:

Руководитель: директор
должность



Приложение 1 
к приказу 01-11-96 от 23.10.2020

Состав рабочей группы по разработке Программы воспитания и календарного 
плана воспитательной работы МКОУ «Сучковская СОШ»

№ ФИО Должность
1 Ачкасова Оксана Николаевна Заместитель директора по УВР
2 Курчавая Ольга Сергеевна Заместитель директора по ВР
3 Караульных Татьяна Евгеньевна Учитель, кл. руководитель
4 Гевель Наталья Ивановна Учитель, кл. руководитель
5 Морозова Наталья Анатольевна Соц.педагог, кл.руководитель
6 Кононюк Ольга Валентиновна Старший вожатый
7 Кураченко Сергей Иванович Ответственный за 

профориентационную работу
8 Ткачева Юлия Ильинична Представитель родительской 

общественности


